ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: Reparatia acoperisului, fatadei exterioare si incaperilor Liceului 
M. Kotiubinschi                                                                                      

pentru suma fără TVA de  
345 594.78 lei (trei sute patruzeci si cinci mii cinci sute nouazeci si patru lei 78 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 % 
69 118.96 lei (sasezeci si noua mii una suta optsprezece lei 96 bani). 

Total: 414 713.73 lei (patru sute patrusprezece mii sapte sute treisprezece lei 73 bani)